
■

Datová schránka: eb5ry32

Počet Kstů/příloh: 3/2

Objednávka č. OBJ/DÍV/2U05/00351/2019

Kontrolní číslo: K22652252S39

OBJEDNÁ TEI/ZADAVATEL

Ve věcech technických:

1/3

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA
PRA G

Zastoupený:
Or. Patrik Roman, předseda představenstva 
Petr Valert, člen představenstva

Za psán/Registrován a: Městského soudu v Praze 
Spis.značka: oddíl B. vložka 2432

Vyřizuje/tel:
Ing. Jiří Vingndčík

IČO:
DIČ:

00064581 
CZ00064581

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 7607091/0100

Bankovní spojení: PPF banka as., Praha 
Číslo účtu: 20028-5157998'6000

Hlavní město Praha 
-Mariánské nám. 2. 
110 01 Praha I

Zastoupená:
Vc věcech smluvních: 
Ing Karel Prajcr 
ředitel INVMHMP

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor investiční
Oddělení Městského okruhu

Datum:
10.09.2019

Elekmiua' mv2O)9 
CerJflk4iwx.p»W«.

*><J« 'CA'©J I QtuJAu

Zakázka č.:
INV/OB/1304/19
č.j.:
MHMP 1816722/2019
INV/05/1529/19
Sp. zn.:
S-MHMP 1816722/2019

Pražské služby a.s.
Pod Šancemi 444/1
180 77 Praha 9

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha I
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102
E-mail: u nraha , ID DS: 48ia97h

■HIIHMIMHII
MHMPXPC889IT

DODAVATEL / ZHOTOVITEL 
Pražské služby a.s..
Pod Šancemi 444/1
180 77 Praha 9

IČO: 60194120 
DIČ: CZ 60194120



Objednáváme u vás poskytnutí stavclmích prací za následujících podmínek:

do: 31. 10.2(119

III. Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Základní cena

Den uskutečnění zdanitelného plnčni bude den podpisu ..Protokolu“.

2.3

IV. Platební podmínky
Faktura daňový doklad bude vyslavena ve dvojím vy hotoveni po splněni poskytnutí předmětu objednávky na 
základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přcjimajiciho bude přiloženu faktury.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu 
objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Skvě znění 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:
Oprava vodorovného dopravního značení ke kolaudaci:
- rampa Povltavská - most Barikádníků.
-Sjezd zul. V Hnlešovičkách,
- křižovatka Partyzánská - Vrhenského.
Rozsah předmětu plnění je specifikován cenovou nabídkou zhotovitele č. 741-1-2019 (příloha č. 2 této 
objednávky). 

DPH 21%

Cena včetně DPH

83 560,00 Kč
17 547,60 Kč

101 1 07,60 Kč

- údaje objcdnaicie/zadavatclc. sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatclďzhotovitclc. sídlo. IČO. DIČ
-evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatclc/zhotovitcic
- datum vystaveni daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plněni
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složeni základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razitkoa podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury -daňového dokladu. Faktura bude vy stavena ve dvojím 
vy hotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2,1I0 (ID Praha I. Fakturuje možné 
doručit i osobně nebo kurý rem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha l, příp. Jungmannova 35/29, 
Praha 1.

11. Doba plnění
Od zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv u závazkúnad 50.000,-Kč bez DPH (platnost nastává dnem 
podp isu „Potvrzení o přijetí objednávky" a účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS M V ČR)

I. Předmět plnění:
I. Číslo a název stavby: městský okruh v úseku Špejchar—PclefTyrolka



V. Smluvní sankce

VII. Závěrečná ustanovení

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecné závaznými předpisy

Za objednatele:

Co: Inžcnýring TKB a.s., Datová schránka: n2mekv9

3/3

Příloha: č. I) Potvrzení přijetí objednávky 
č. 2) Nabídka zhotovitele

M agistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky

Ing. Karel Pra jer

ředitel odboru investičního

VL Řešení sporů

Obě smluvní strany sezavazují řešil veškeré spory, vyplývajícíze závazků této objednávky. především dohodou

Přijetí této objednávky potvrďte písem né lak, jak jc uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzení přijetí objednávky“ 
a toto „Potvrzení“ doručte Objednateli

l ato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavaiclc/zhotovitcle uhradit objcdnatcli/zadavatdi škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících zc smluvního vztahu.

Neodcvzdá-li dodavalel/zhotovitel řádně provedené plnění, zavazuje sc uhradil objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započaly den prodlení.

Tálo objednávka jc poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručení Dodavalcli/Zhotovitcli. 
Objednat eVZadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijet i lét o objednávky s 
dodatkem nebo odchylkou.



—mmu>

.ohpma VDZ ke kolaudaci

A podle skutefinč provedených a odsouhlasených objemů prací a druhů použitých materiálů.

m2 380,00 KC I 140.00 Kč

t

[REKAPITULACE A celkem bez DPH 83 560,00 Ki |

Konečná cení

0 ■■■
A Fůlt»-.r.U4/l liphlMá. T .«0ai»y«lJ,F ^?0?*0«6<.7. <
»Č Ů0l94UĎ.Otf CfaWilX.fc..™ Čú7®n»|/(M»
'•IHWnxi «»«*». MÍ*-,. tt., L ? 9Š4

I
10
9
3
3

6,5
I

I 260.00 Ke
1 620,00 Ke 

410,00 Ke 
380,00 Ke 
380,00 Ke 
520,00 Kč

10 000.00 Kč
2 000,00 KC

380
380
790 

1650
380
330 

2500

IDSTKB. as 
Ing. Petr Bartoš
Brán leká 514/140. Praha 4

2
3

45
8

30
15

V Praze dne : 
Cenová nabídka

26 082019
741-1-2019 
doplním itobhlM

kpl 
ks 
m2 
m? 
m2 
bm 
kpl

m2 
m2 
ks 
ks 
m2 
m2 

___*2Í_

380,00 Kč
3 800,00 Kč
7 110.00 Kč
4 950.00 Kč
1 140,00 Kč
2 470,00 Kč
2 500,00 Kč

22 350.0ÓKČ

2./ Rampa Povltavská 
liniové 0.125 
liniové 0.125
V9a šipka
V 9c
V 13 slin
V5
DIO a techn.pfiprava 
cena celkem bez DPH

2 520,00 Kč
4 860,00 Kč

18 450.00 Kč
3 040.00 KC

11 400,00 Kč
7 800,00 Kč

10 000,00 Kč
2 000,00 Kč 

6Í2KhÓ0 KČ]

1/ Sjezd z
a/ sjezd z al. V Holešovičkách 
liniové DZ - cca 10 bm
W křižovatka Partyzánská xVrbenikého 
Pozor TRAM
symbol KOLO l.20xl.4m 
červený plast - odhad 
vodicí čirý L. 0.25 - cca 30 bm 
V 13 stín
VP k přechodům pro slabozraké 
DIO k zabezpečení prací 
Technická ptipr;i\a 

[cenu celkem bc/ DPH

i.' Sjezd f ul. V HohSpx íčkách n Křjžusalka Parp/Biiskn - V rhetrkéhii 
2J Rampa Povltavská
Technické provedení díla - vodorovné dopravní znaéeaí, nedílná součást cenové nabídky

Pro vyznačeni vodorovného dopravního značení používáme materiály uvedené v Katalogu hmot 
pro VDZ. schváleném Ministerstvem dopravy na příslušný rok a značeni je prováděno v souladu 
s TP 133, vzorovými listy, platnými ČSN pro VDZ a standardy TSK 
aplikace -plastická hmota Měrková se zárukou 3e> měsíců

U1..V Holešovičkách a KHIcnjika Partyzánská - Vrbrn: kéhu - ubnox h VDZ ke kolaudaci



- « c

Zpracovala : 
Marie Valentová 
vedouc i pflp fintit ka

PoZadmťk nu nrÍDratcnoM nru nrmedeni diki ze struní uhtcdnatclr :
suchý, bezpraíný povrch, zbavený všech nečisto! a olejových skvrn po celou dobu trváni značeni. 
Kvalita povrchu musí být zachována po celou dobu prováděné aplikace včetně doby schnuti.
Nutno dodržet podmínky, které jsou v souladu s ustanovením 3.1 Technických podmínek a s požadavky 
uvedenými v Katalogu hmot pro VDZ. kde je na materiály specifikována výrobcem doporučená 
aplikační teplota podkladu a vzduchu a doporučená relativní vlhkost vzduchu.

t«O SbHVil

ScMIU:
Josef Chlaň 
vedoucí provozovny 
dopravního značeni



(fa v "

DORUČENO D\E

Pošel fastú pňtoh:

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 83 560,-Kč

/.S .U

Podpis statutárního zástupce

/2/

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR 

1/1V19 15:49

Potvrzujeme tímto přijeti Vaší objednávky C. OBJ/1NV/21/05/00351/20I9 k veřejné zakázce malého rozsahu C. 
INV/OB/1304/19 ze dne 10. 9. 2019 na stavbu: 
městský okruh v úseku Špejchar-Pclc/Tyrolka
- oprava vodorovného dopravního značeni ke kolaudaci:
- rampa Povltavská - most Barikádníků,
- sjezd z uL V Holešovičkách,
- křižovatka Partyzánská - Vrbenského.

KONTROLA 
v RTG y

Počet listů dokumentu:
Počet listinných příloh: 
Počet a dnf. neátinných prToh: 
Idontifikačn: údaje ^xacovafele

Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1

ilBBliHISIllií
MHMPP08LRGB2

Liffihlm.’Prahy
./l/ 

y
Potv zení přijetí objednávky 

SOŇAVACKO& -1HMP 1816722/2019

Interně pro pracovníky MHMP - 1NV;

Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s dalem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 
Kopie: Ing. Jiří VingralCík

1 2 -tt- 2019
/ríV 5W3

Pc&llislůpNoh:

1 1 -11- 2019
49

v V
V ................mj

!'iavní nifi&io /í
..dne
•; :? -
O.ťi.-X

•y‘r: listů CQkumen’^ 
ftjtal tinnýrh Dffah:

I -){■: ;idrJinclirJ''W.,-i>Dřwh:

------------------

Hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy
Hlavni podatelna - Mariánské nam. 2. Praha 1 

ČÍSLO JEDNACÍ: MHMP 22 <p4 ^7

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijeti objednávky 
provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma: Pražské služby a.s.
Sídlo: Pod Šancemi 444'1, 180 77 Praha 8
IČO: 60194120
DIČ: CZ60194120
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 7607'091/0100
Jméno zástupce člena statutárního orgánu: JUDr. Patrik Roman, předseda představenstva

Petr Valert, člen představenstva



PLNÁ MOC

tímto zmocňuje svého zaměstnance

Zmocněnec není oprávněn zmocnit v rozsahu této plné moci další osobu.

V Praze dne 2019

Iném rozsahu

Jméno: Ing. Jr

Jméno: JUDr. Patrik Roman 
Funkce: předseda představenstva

Pro případ, že Společnost zmocní v rozsahu této plné moci další zástupce, se pro vyloučení všech 
pochybností uvádí, že každý z nich je oprávněn jednat samostatně.

aby zastupoval Společnost při uzavírání a podpisu jakýchkoli smluv s třetími osobami v rámci 
podnikatelské činností Společnosti s hodnotou plnění jednotlivé smlouvy do 250.000 Kč bez DPH 
včetně (jednorázově nebo v součtu za plnění příslušné smlouvy v kalendářním roce).

Zmocněnec je v rozsahu této plné moci oprávněn učinit též veškerá potřebná jednáni, kroky, úkony, 
prohlášení a/nebo opatření související s uzavíráním výše uvedených smluv.

Ing. Jiřího Křižka
nar.
bytem; "_X7O!
(dále jen .Zmocněnec“),

Jméno: Ing. František Hodan 
Funkce: člen představenstva

Pražské služby, a.s.
se sídlem: Praha 9, Pod Šancemi 444/1
IČO: 601 94 120
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432 
(dále jen „Společnost'’)

Plnou moc přijímám v

5/117’19 11:17


